
Załącznik nr 19 

 

 

 

Uchwała nr 64/2021/2022 

Rady Dyscypliny Nauki Prawne UKSW 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia opinii w dotyczącej powstania Koła naukowego  

"Japonia - prawo, kultura, technologie" prowadzącego działalność o charakterze 

naukowym przy Instytucie Nauk Prawnych UKSW. 

 

 

Na podstawie § 167 ust. 6  Statutu UKSW (stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 127/2019 

Senatu UKSW z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie) w związku z  § 4 ust. 1 Regulaminu 

Funkcjonowania i Finansowania organizacji studenckich i doktoranckich UKSW (stanowiący 

Załącznik do Zarządzenia Nr 6/2021 Rektora UKSW z dnia 21 stycznia 2021 r.) uchwala się, 

co następuje:  

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Nauki Prawne UKSW wyraża pozytywną opinię na temat  powstania Koła 

naukowego "Japonia - prawo, kultura, technologie" prowadzącego działalność o charakterze 

naukowym przy Instytucie Nauk Prawnych UKSW. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Protokołował 

Mgr Jacek Kołota 

 


